Omniū delictorum poenae, ciuili, canonico, & Hispano iure impostae, remissiuē, Alphabetico ordine digestae, §. 4.

S V M M A R I A.

- 1 Abigeatus crimen quid? & qua eius poena?
2 Aborsus crimen quando committitur, eius poena Pontificio, etiam nouo iure indicata.
3 Aborsus scripturae species falsae, & eius poena.
4 Adulterium crimen publicum est, & eius poena varia & que hodie apud Hispanos.
5 Affectus sine conatu delinquendi, quando, & quibus in casibus puniatur?
6 Alapa aliquem percutiens, qua puniatur poena, & an aliquando poena mortis.
7 Aleatoris crimen quando committitur, & de eius poena.
8 Amore captus delinquens, an leuiori, an mitiori puniendus poena?
9 Ambitus crimen quando committitur, & de eius poena?
10 Annonam corruptentes, fraudantes, & supprimentes, an crimen committant, & quibus plendis poenis.
11 Apostasia crimen quibus committatur casibus, & quibus puniatur poenis?
12 Assassinium immane delictum, variis coercitum omni iure poenis.
13 Bigamia quando sit delictum, & qua eius poena.
14 Blasphemia crimen grauissimum, quando committatur, & qua eius poena.
15 Calumniator quis sit, quaque puniendus poena omni iure.
16 Cancellatio scripturae species falsae, & qua eius poena?
17 Carceris effractio delictum quale sit, & qua eius poena iure ciuili, & Regio?
18 Carceris effractor, si etiam est qui, vt carcerati fugiant, carcerem fregit.
19 Carceratus si fugiat, an pro confesso habeatur?
20 Carcerato iniuste, an fugere licet? remissiuē.
21 Carcerem priuatum efficere delictum graue, quando committatur & qua eius poena?

- 22 Fugitiuus debitor priuato carcere contineri, quo usque possit?
23 Carcerem priuatum quibus casibus liceat habere remissiuē.
24 Castigatio immoderata iudicis arbitrio puniatur.
25 Castrans puerum, hominem, liberum, aut seruum, homicidium committit, & qua eius poena.
26 Castrans se ipsum irregulari efficiatur, aliisque plectitur poenis.
27 Circulatoris delictum quale, & qua eius poena.
28 Coitus extra matrimonium omnis prohibitus, & varie puniatur.
29 Coitus cum moniali graue delictum, & eius poena?
30 Coitus serui cum domina poena mortis puniatur.
31 Coitus serui cum muliere aliqua honesta qua puniatur poena.
32 Coitus famuli cum domina, vel consanguineae, vel affine domini aliaue famula qua poena.
33 Coitus castelli cum domina, vel uxore domini feudis, eiusve filia, nepes, aut sorores, qua puniatur poena.
34 Coitus inter dominum, & subditam, an olim, & hodie puniatur?
35 Coitus tutoris cum pupilla, interdicitur, & eius poena.
36 Coitus custodis carceris, cum carcerata iudicis arbitrio puniatur.
37 Coitus cum his, qui alterius religionis sunt poenitentia, & qua poena.
38 Coitus cum mortua, arbitrio iudicis puniatur.
39 Coitus quemoda probeatur remissiuē.
40 Collusio que, & eius poena?
41 Concubitus antiquo iure impunitus, hodie varie personarum qualitate plectitur.
42 Concussionis crimen quando committatur, & qua eius poena?
43 Confessionis sacramentalis reuelator quibus officatur poenis?
44 Dardanary, qui, & eorum poena.
45 Decoctores, an crimen committant, & qua puniendi poena?
46 Directary crimen quale, & qua eius poena?
47 Diffamatore, qui sint, & de eorum poena.
48 Dormienti, qui delictum commisit, an mitius puniendus?
49 Duellorum usus permissus olim, hodie poenitentia variis poenis.
50 Ebrietas delictum est? & an ab ebrio delictum commissum mitius puniatur.
51 Effractores carceris, qua puniantur poena?
52 Excommunicatus, qui diu in excommunicatione durauit, qua puniendus poena.
53 Eximies delinquentem a iudicis officialibus, qua puniatur poena.
54 Expilator haereditatis furti speciem committit, & qua eius poena?
55 Expilatores qui vestes diripiunt, qua puniendi poena?
56 Exponentes infantes quibus subiciantur poenis?
57 Falsi criminis species multae, nonnulla indicata, & varie consuetuta poena remissiuē?
58 Furiosus suo satis furor puniatur.
59 Furor superueniens, an a delicto commisso excuset?
60 Furtum apud nationes plures imponitur.
61 Furti poena varia, tandem iudicis arbitrio relicta.
62 Gabellarum fraudatores peccant mortaliter, & de eorum poenis.
63 Gerere alterius habitum, & de variis poenis eius, qui hoc committit delictum.
64 Grassatores, qui praeda causa in itineribus furantur, poena capitali puniuntur.
65 Heresi crimen late patet, & de multiplici eius poena.
66 Homicidium omni iure poena mortis puniuntur, nisi vel necessarium, vel casuale, tunc enim aliter.
67 Immunitatis Ecclesiastica violatores praeter excommunicationem plures, etiam alias incurrun poenas.
68 Incendiariorum delictum graue, & capitale.
69 Incessus